

hus till salu San Pedro Del Pinatar, Mar Menor



Moderna lägenheter med gemensam pool nära stranden i San Pedro del Pinatar~~Exklusiva nybyggda lägenheter på Costa Calida~~Upptäck detta exklusiva bostadsprojekt med 12 moderna lägenheter, utformade för att erbjuda komfort, funktionalitet och livskvalitet i ett av de mest attraktiva områdena på Costa Calida. Beläget nära Lo Pagan i San Pedro del Pinatar kombinerar detta bostadsområde en lugn boendemiljö med enkel tillgång till kusten och alla nödvändiga tjänster.~~Området är välkänt för sin avslappnade medelhavsstil, naturliga stränder och berömda lerbad. Med butiker, restauranger, stormarknader och fritidsanläggningar i närheten är detta läge perfekt för både permanent boende och semestervistelser.~~Förstklassigt läge nära stränder och strandpromenad~~Bostadsområdet ligger bara 3 km från stränderna i La Torre och den populära strandpromenaden Lo Pagan, där du kan njuta av promenader längs havet, strandbarer och vattensporter. Mar Menor erbjuder lugna och varma vatten, perfekta för familjer och friluftsentusiaster.~~Modern design med flexibla planlösningar~~Projektet erbjuder lägenheter med 1 och 2 sovrum i olika konfigurationer för att passa olika livsstilar. Bostäderna på bottenvåningen har stora privata terrasser, parkering på tomten och direkt tillgång till den gemensamma poolen. Lägenheterna på översta våningen har privata solterrasser på taket, perfekta för att njuta av solen och livet utomhus.~~Alla bostäder är utformade med öppna vardagsrum som kombinerar kök, matplats och vardagsrum med direkt tillgång till terrasser. Sovrummen har inbyggda garderober, och det stora sovrummet har eget badrum.~~Högkvalitativa ytbehandlingar och energieffektivitet~~Dessa lägenheter är byggda med fokus på komfort och hållbarhet. De har bland annat förinstallation för luftkonditionering med kanaler, förinstallation för centralvärme med naturgas och ett aerotermiskt system för varmvatten.~~Badrummen är fullt utrustade med möbler, speglar och duschväggar, medan elektriska fönsterluckor är installerade i vardagsrummet. Ytterligare tekniska belysnings och ventilationssystem säkerställer en behaglig inomhusmiljö året runt.~~Gemensamma utrymmen utformade för avkoppling~~Bostadskomplexet erbjuder ett vackert utformat gemensamt utrymme med en pool med strandliknande ingång, perfekt för avkoppling och svalkning. En särskild chill outzon med solstolar och skuggade områden skapar en inbjudande plats för umgänge och avkoppling.~~Ytterligare faciliteter inkluderar utomhusparkering med förinstallation för laddning av elfordon och ett gemensamt cykelförråd, vilket främjar en hållbar och

aktiv livsstil.~~Utmärkt kommunikation och närliggande bekvämligheter~~Detta bostadsprojekt har ett idealiskt läge med enkel tillgång till viktiga sevärdheter. Murcia's internationella flygplats ligger cirka 35 km bort och Alicante's flygplats cirka 75 km. Flera golfbanor ligger inom 10 till 15 km, och närliggande småbåtshamnar erbjuder utmärkta marina faciliteter.~~Perfekt investering eller möjlighet till semesterbostad~~Dessa lägenheter erbjuder en utmärkt möjlighet att njuta av ett modernt kustliv i ett välförbundet och eftertraktat område.~~Kontakta oss idag för mer information eller för att boka en visning och säkra din nya lägenhet nära havet i San Pedro del Pinatar.

gegevens woning

Spanskahus id:	6375267
referentie:	N9704
nabij of in:	San Pedro Del Pinatar
regio:	Mar Menor
woningtype:	hus
kamers:	1
opp. woning:	51 m2
opp. terrein:	53 m2
prijs:	€ 149.900

contact

makelaar:	Azaria Villas Lux
naam:	niet opgegeven
spreekt:	niet opgegeven
telefoon:	+34966394302